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Platser kommunkoncernen sep-2019

Férvaltningar arb:tasgr]naaerrl]((rjmz ds- Pégéende Matchade  Lediga Avvakta _Tot?It Pabodrjade i Avslutade i
anstlining utvecklingsplats  platser platser plats  (Riktvarde) sep sep

Utbildningsforvaltningen 52 11 28 25 6 122 (170) 9 11

Leanlink 22 9 6 0 2 39 (72) 5 2

Kultur och Fritidsforvaltningen 9 2 6 0 0 17 (17)

Social- och omsorgsforvaltningen 0 1 1 1 0 3(13) 1

Miljé och Samhallsbyggnadsférv 1 0 1 0 2 (14)

Verksamhetsstod och service 1 0 0 0 1(5)

Kommunledningsforvaltningen 2 0 0 0 2 (5)

Tekniska verken 1 1 1 3 6 (37)

Stangastaden 2 1 6 1 10 (12)

Lejonfastigheter/Dukaten/Sankt 0 5 g - 1)

Kors

TOTAL 90 23 43 34 13 203 15 13



Platser Idrott & Service sep-2019

§F Lnoringe Idrott & Service

Pagaende Kvinnor Min Totalt [Lediga platser
Introduktion 0 1 1 19
"""""""""""""""""""""""""""""" o o o | 2
"""""""""""""""""""""""""""""" o i o @ | 2
"""""""""""""""""""""""""""""" o i o o | 2
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"""""""""""""""""""""""""""""" o o e | 2
______________________________________________________________________________________________________________________ 0o i1 fad 1
NTA-service 1.0 1
TV-aterbruk 0 i 3 3 1
S I
Total pagaende denna manad: 3 8 11 33
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Antal pagaende deltagare 1 praktik och arbetsmarknadsanstallningar
(Insatsen kan ha paborjas 2018 men ar pagaende)

Antal pagaende

Jan
feb

Mar
Apr
Maj

Jun
Jul

Aug
Sep
Okt
Nov
Dec

deltagare

Antal pagaende
deltagare i
utvecklingsplats i
kommunkoncernen
36
38
46
41
39
29
7
11
23

Antal pagaende deltagare i
arbetsmarknadsanstallning

kommunkoncernen

91
98
103
104
122
118
106
110
90

Antal pagaende deltagare
Idrott & Service

Antal pagaende deltagare
Aterbruket

TOT

127
136
149
145
161
147
113
131
124



Antal pagdende deltagare 1

arbetsmarknadsanstallning
eller utvecklingsplats

Antal pagaende deltagare i arbetsmarknadsanstallningar inom

Antal pagaende deltagare i utvecklingsplats inom
kommunkoncernen

kommunkoncernen

90 34
Antal pagaende deltagare i arbetsmarknadsanstallningar i

kommunkoncernen som uppgett forsérjningsstod som ersattning
in

Antal pagaende deltagare i utvecklingsplats inom

kommunkoncernen som uppgett forsérjningsstod som ersattning
in

41 25
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